
 

 

Presencial 

SEGUNDA-FEIRA • 24 DE DEZEMBRO DE 2018 • ANO VII | N º 382 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Rio de Janeiro - 
Centro, Guanambi - 

Bahia 
 

(77)  3451-3626 

 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 h e 
14:00 às 17:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9674-C8AC-1D17-BCDA.



 2  
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 24 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO VII | N º 382 

    RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 GUANAMBI • BAHIA                                            ACESSE: WWW.GUANAMBI.BA.LEG.BR  

PORTARIAS 

PORTARIA 005/2018 - DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO DA COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DO GOVERNO ELEITO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI-2019/2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9674-C8AC-1D17-BCDA.



 3  
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 24 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO VII | N º 382 

 

 

 

 

PORTARIA 005/2018 

 

“Dispõe sobre criação da Comissão de Transição do Governo 

Eleito da Câmara Municipal de Guanambi-2019/2020 e dá outras 

providências.” 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, no uso de suas 

atribuições e com fundamento no artigo 2º, inciso II, alíneas “a”, ”b” e “c”, da 

Resolução 1.311/12, do Tribunal de Contas dos Municípios da Bahia, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Fica constituída a Comissão de Transição de Governo Eleito da Câmara 

Municipal de Guanambi-2019/2020, composta pelos seguintes membros: 

 

a) Marcus Vinicius Fernandes Aniceto; 

b) Ronilson da Silva Ferreira; 

c) Marcio dos Santos Bahia. 

 

Art. 2º - As atribuições e competências da Comissão de que trata esta portaria são 

aquelas constantes da Resolução 1.311/2012, do TCM-Ba. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se 

 

Gabinete do Presidente da Câmara, 24 de dezembro de 2018. 

 

 

AGOSTINHO PAZ DE LIRA NETO 

Presidente da Câmara de Vereadores 

 

PORTARIAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9674-C8AC-1D17-BCDA.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/9674-C8AC-

1D17-BCDA ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 9674-C8AC-1D17-BCDA

Hash do Documento 

B66D2473892CD9C1BFFB7534067573A6A8C6B92A2A4347DA73D6248CBB23EA36

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 24/12/2018 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 24/12/2018 

14:30 UTC-02:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


